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 24 March, 2016 

Dear , 
 
Request for Information – ATISN 10275 
 
I wrote to you on 10 March regarding your request for information. You asked: 
 

1.  Has the work for resurfacing of the A40 between Raglan and Abergavenny been 
contracted out? If so, provide a copy of the contract. 

2. Has the decision been made to determine what sort of resurfacing will be done? 
3. If so, what is the surface and when will work applying this surface begin and end? 
4. Are there any plans to replace the projected resurfacing with fences or trees? Or 

carry out this fence / tree work - alongside the resurfacing? If so, provide a copy of 
the plans / contract.  

5. Provide a copy of any public communications on the resurfacing of this particular 
stretch of road (Raglan to Abergavenny) made in the last five years. 

      
I can confirm there are no plans to undertake carriageway resurfacing work on the section 
of A40 between Raglan and Abergavenny. As no works are planned, no contract has been 
prepared and no decision has been made on the surface type as there is no programme in 
place.  
 
Sections of the A40 between Raglan and Abergavenny have been identified as Priority 
One Noise Action Plan areas and the initial design indicates that noise fencing would be 
the most appropriate form of mitigation. However, funding has not been allocated beyond 
this financial year so it is not possible to say with certainty at this point when works will be 
carried out.  There are no plans to carry out any tree work alongside the A40 Raglan to 
Abergavenny and as there is no current programme for the noise fencing measure, no 
plans or contract documents have been prepared to date. 
 

Eich cyf/Your ref  
Ein cyf/Our ref  ATISN 10275        
 

 

 
 
 
 
     

       



The Welsh Government has not made any public communications or statements in relation 
to possible resurfacing of the A40 between Raglan and Abergavenny in the past 5 years.  
 
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask 
for an internal review within 40 working days of the date of this response.  Requests for an 
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information 
Officer at:  
 
Information Rights Unit, Welsh Government, Cathays Park, Cardiff, CF10 3NQ or  
FreedomOfInformationOfficer@wales.gsi.gov.uk.   
 
Please remember to quote the ATISN reference number above.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The Information 
Commissioner can be contacted at:  Information Commissioner’s Office,  
 
Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until 
it has been through our own internal review process. 
 

Yours sincerely 
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